РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024                                    г. Иланский                                  № 395 -п

Об отмене постановления Администрации Иланского района Красноярского края от 03.08.2020 № 331 – п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 10.09.2014 № 1203-п «Об утверждении Положения об организации учета и ведения Реестров муниципального имущества Иланского района Красноярского края»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава Иланского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 03.08.2020 № 331 - п «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 10.09.2014 № 1203-п «Об утверждении Положения об организации учета и ведения Реестров муниципального имущества Иланского района Красноярского края»»
2. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района				              		О.А. Альхименко

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04

.

07

.2

02

4

г. Иланский

№

395

-

п

Об отмене постановления Администрации Иланского

района

Красноярского края от 03.08.2020 № 331

–

п «О внесении изменений и

дополнений в постановление Администрации Иланского района

Красноярского края от 10.09.2014 № 1203

-

п «Об утверждении

Положения об организации учета и ведения Реестров муниципального

имущества Иланского района Красноярского края»

»

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации

»,

ст. 34 Устава Иланского

района Красноярского

края

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Отменить п

остановление Администрации Иланского района

Красноярского края

от

03.08.2020 № 331

-

п

«

О внесении изменений и

дополнений в постановление Администрации Иланского района

Красноярского края от 10.09.2014 № 1203

-

п «Об утверждении

Положения об организации учета и ведения Реестров муниципального

имущества Иланского района Красноярского края»

»

2. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские

вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского

района Красноярског

о края» (

http

://

ilansk

-

adm

.

org

/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава района

О.А. Альхименко